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Kultahippufinaali 6.-7.4.2024 

KILPAILUOHJEET (päivitetty 27.3.2024) 

Kilpailupaikka: Kisakallion Urheiluopisto, Kaarina Karintie 4, Susi Training Center 

aluekartta ohjeiden lopussa 

Kilpailuareenan välittömässä läheisyydessä on rajallinen määrä 

pysäköintipaikkoja. Kilpailijoille osoitetut pysäköintipaikat sijaitsevat 

liikenneympyrän pohjois- ja koillispuolella, kts aluekartta. 

Säännöt: Kilpailussa noudatetaan SAL:n kilpailutoiminnan yleissääntöjä ja ohjeita 
KY/2024-1, lajisääntöjä K/2023, P/2023 ja TS/2023 sekä tukiammunnan ja 
kultahippukilpailujen sääntöjä (Kultahippusäännöt 2024). Huom, sääntöjä 
päivitetty 03/2024! 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/nuoriso/kultahippusaannot/ 

 

Tytöt ja pojat ampuvat ikäkausittain samassa sarjassa seuraavasti: 
14-sarjoissa tyttö tai poika, joka kalenterivuonna täyttää enintään 15 vuotta 
12-sarjoissa tyttö tai poika, joka kalenterivuonna täyttää enintään 13 vuotta 
10-sarjoissa tyttö tai poika, joka kalenterivuonna täyttää enintään 11 vuotta 
8-sarjoissa tyttö tai poika, joka kalenterivuonna täyttää enintään 9 vuotta 

 
Kilpailutoimisto: Kilpailutoimisto sijaitsee Susi Training Centerissa. Ilmoittautuminen tapahtuu 

kilpailutoimistossa, joka on on avoinna  

perjantaina klo 16.00 – 18.00 

lauantaina klo 8.30 – 17.30 

sunnuntaina klo 8.00 – 15.00. 

Ase- ja varustetarkastus: Kilpailijalla on mahdollisuus tarkastuttaa varusteet ennen kilpailua 
varustetarkastuspisteessä. Kilpailun tuomarineuvosto arpoo jokaisesta erästä 
muutamia kilpailijoita aseiden ja tukien jälkitarkastukseen. 
 

Turvallisuus: Turvallisuus on tärkeintä! Muistutamme muutamasta turvallisuuskohdasta: 

Turvallisuutta koskevat asiat on ohjeistettu säännöissä TS 6.2 ”Turvallisuus”. 

Aseissa on käytettävä turvalippua (siimaa) sääntöjen mukaisesti (TS 6.2.2.2 ja 

TS 6.2.2.4). 

Tukiampujan avustaja on vastuussa siitä, että aseen paineilma- tai CO2-säiliöt 

ovat valmistajan ilmoittaman käyttöiän mukaiset, max 10 vuotta (TS 6.2.4.2). 

Uudelleen koeponnistetut aseiden säiliöt eivät ole sallittuja, mikäli säiliö on 

ylittänyt käyttöiän. 

Radat ja ampumapaikat: Kaikki ampumapaikat sijaitsevat Susi Training Center-hallissa 

Finaalissa käytetään järjestäjien ampumapöytiä, joiden mitat ovat seuraavat: 

leveys 100cm, syvyys 60cm, korkeus 73cm. Näyttölaite sijoitetaan 

ampumapöydälle. Tuolien korkeus on 45 cm. Omaa ampumatuolia saa käyttää. 

Kaikki kilpailut ammutaan elektronisiin taululaitteisiin (SIUS).  

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/nuoriso/kultahippusaannot/
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Joukkuekilpailu: Joukkuekilpailu ammutaan elektronisiin taululaitteisiin. Joukkuekilpailu 

toteutetaan Kultahippusääntöjen mukaisesti siten tarkennettuna, että 

mekaanista taululaitetta koskevat sääntöjen osuudet korvataan seuraavilla 

ohjeilla: 

Joukkueen jokainen jäsen ampuu viisi laukausta elektroniseen 

taululaitteeseen, jolloin joukkueelle tulee kilpailulaukauksia yhteensä 15. 

Kilpailijan näytössä näkyy osuma, mikäli luodin keskikohta on osuma-alueen 

sisällä. 

Viiden laukauksen sarjassa osuma-alueet ovat seuraavat: 

- ilmakivääri: 6 mm, 6 mm, 5 mm, 4 mm ja 4 mm 

- ilmapistooli: 24 mm, 24 mm, 24 mm, 24 mm ja 24 mm 

Ennen joukkuekilpailun alkua on jokaisella joukkueella 20 minuuttia aikaa 

koelaukausten ampumiseen. Koelaukausten aikana kilpailija näkee tavallisen 

elektronisen taululaitteen näytön näkymän. 

Joukkuekilpailu ammutaan Kultahippusääntöjen mukaisten joukkuefinaalia 

koskevien komentojen mukaisesti. 

Kilpailujoukkueenjohtajat nimeävät yhden ”viirinnäyttäjän” jokaista joukkuetta 

kohden. Välittömästi jokaisen laukauksen jälkeen viirinnäyttäjä laskee viirin 

alas. Näin osoitetaan, että aseessa ei ole luotia. 

Joukkueen kokoonpano ja ampujajärjestys on ilmoitettava kilpailutoimistoon 

viimeistään lauantaina 6.4.2024 tunnin kuluessa yksilökilpailun viimeisen erän 

päättymisestä. 

Joukkuekilpailun aikana on jokaisen joukkueen ampumapaikalla ylimääräinen 

näyttö, josta yleisö ja toimitsijat pystyvät seuraamaan osumia. 

Kohdistuslaukausten aikana näytöstä näkee normaalin kiväärin / pistoolin 

taulunäytön. Kilpailulaukausten aikana ylimääräinen näyttö näyttää kaatuvat 

taulut.   

Joukkuekilpailun aikana kilpailijoilla on selkälaput, jotka jaetaan 

joukkueilmoittautumisen yhteydessä lauantaina illalla. 

Avustaminen kilpailun aikana: 

Ilma-aseilla avustajan käyttö on sallittu 8-, 10- ja 12-sarjoissa. Avustaja voi 

antaa suullisia ohjeita laukausten välissä. 12VT-sarjassa avustaja voi virityksen 

jälkeen nostaa aseen tukikoukun päälle. Kaikki avustajan toimenpiteet on 

tehtävä kilpailijalle varatulla alueella ja siten ettei siitä aiheudu häiriötä muille 

kilpailijoille.  

Jotta kilpailu sujuu rauhallisesti, on vain yksi avustaja per kilpailija ja per 

joukkue sallittu. Lisäksi joukkuekilpailussa jokaisella joukkueella on  

”viirinnäyttäjä”. 

Mikäli kilpailija tarvitsee erityistä apua tai on muuta kysyttävää avustamiseen, 

on joukkueenjohtajan otettava etukäteen yhteyttä kilpailunjohtajaan. 
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14VT/HT -sarjassa: 

Valmentaminen kilpailun aikana / TS 6.12.5 

TS 6.12.5.1 Ei-sanallinen valmentaminen on sallittua kaikissa lajeissa. 

Kirjoitettu teksti pidetään ei-sanallisena. Ollessaan ampumapaikalla urheilija 

saa puhua ainoastaa juryn jäsenten tai ratatoimitsijoiden kanssa.  

TS 6.12.5.2 Jos urheilija haluaa puhua valmentajansa tai joukkueensa 

toimitsijan kanssa karsinta- tai alkukilpailun aikana, hänen pitää poistaa 

patruunat aseesta, jättää se turvallisessa tilassa, lukko tai mekanismi auki ja 

turvalippu asennettuna ampumapaikalle. Urheilija saa poistua 

ampumapaikalta vasta kun hän on ilmoittanut ratatoimitsijalle. Tämä pitää 

tehdä toisia urheilijoita häiritsemättä.  

TS 6.12.5.3 Jos valmentaja tai joukkueen toimitsija haluaa puhua 

ampumapaikalla olevan joukkueensa jäsenen kanssa, hän ei saa ottaa yhteyttä 

suoraan urheilijaan eikä puhua hänen kanssaan, kun hän on ampumapaikalla, 

vaan hänen pitää saada lupa ratatoimitsijalta tai juryn jäseneltä, joka kutsuu 

urheilijan pois ampumapaikalta.  

Tulokset:  Kilpailupaikoilla on tulosnäytöt, joissa näkyvät epäviralliset tulokset. 

Yksilökilpailun aikana on käytössä live tulospalvelu, jonka osoite ilmoitetaan 

myöhemmin kilpailun nettsivuilla https://santagames.fi. 

Viralliset tulokset tulevat heti tulosten valmistuttua ilmoitustaululle. 

Palkintojen jako: Palkintojenjakojen ajankohdat ilmoitetaan eräluettelojen valmistuttua. 

Varustesäilytys: Aseiden ja varusteiden säilytys omalla vastuulla on mahdollista erikseen 

osoitetuissa paikoissa Susi Training Center -hallin tiloissa. Halli lukitaan 

yöajaksi. 
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Ilmasäiliöiden täyttö: Ilmasäiliöiden täyttö on mahdollista. Otathan omat täyttöadapterit mukaan. 

Joukkueenjohtajien palaveri: Joukkueenjohtajien palaveri on sunnuntaina klo 7.30 kilpailupaikalla. 

 

Kilpailunjohtaja:  Mari Backman-Hyrkäs 

Ammunnanjohtaja: Jan Liljeberg 

Tulospalvelu:  Tiina Jauhiainen 

Tuomarineuvosto: Merja Sikanen, pj 

  Marko Mäkelä 

  Pasi Heikkilä  

  Janne Terkola 

  Pekka Nenonen 

Yhteyshenkilö / tiedottaja Lennart Långström 
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Liite  ALUEKARTTA

 


